
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 листопада 2020 року № 03/2020 
м. Івано-Франківськ 

Про утворення тимчасової лічильної комісії  
Івано-Франківської районної ради та затвердження її складу 

 Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні” районна рада 

в и р і ш и л а : 

Утворити тимчасову лічильну комісію Івано-Франківської районної ради 
у кількості шість осіб та затвердити її склад:  

1. Винник Наталія Ігорівна.  

2. Гавриш Петро Орестович. 

3. Гурик Тарас Зіновійович. 

4. Заставна Надія Іванівна. 

5. Ільчук Христина Василівна.  

6. Латишевська Ірина Ярославівна. 

  
 
Голова засідання,  
депутат районної ради           Михайло Сеньків 


